

Reparația drumurilor locale din satul Chetrosu raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 559 080,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	36,8200	32,52	1 197,39
2.	7129020012800	Pavator	h-om	124,6992	32,52	4 055,22
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	92,8596	32,52	3 019,78
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	161,7720	32,52	5 260,83
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	229,9447	32,52	7 477,79
Total manopera						21 011,01

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,4275	140,33	5 111,87
2.	1212121212121	Apa	m3	47,5150	0,30	14,26
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,4275	207,30	7 551,42
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	15,7794	207,83	3 279,43
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	688,4797	207,48	142 845,77
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	421,0050	207,48	87 350,12
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,6413	207,83	11 356,11
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	39,7579	350,00	13 915,27
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	20,5140	211,00	4 328,45
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	127,1665	0,30	38,15
Total materiale de construcții						275 790,85

Utilaje de construcții:

1.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	1,1046	400,00	441,84
2.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	1,1046	350,00	386,61
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	61,4171	350,00	21 495,97
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	10,7204	180,00	1 929,67
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	1,9988	250,00	499,70
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,3138	250,00	828,45

7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	98,7186	250,00	24 679,65
8.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	78,4550	250,00	19 613,75
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,7988	230,00	9 383,72
10.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,9993	300,00	1 199,79
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,6597	300,00	1 997,91
12.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5036	300,00	2 851,08
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,5833	300,00	774,99
14.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	3,8613	250,00	965,33
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	8,7216	200,00	1 744,32
16.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	1,1046	450,00	497,07
17.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,9988	200,00	399,76
18.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,6864	270,00	2 885,32
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,6209	250,00	5 405,23
20.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	13,1560	270,00	3 552,12
		Total utilaje de construcții				101 532,28

Total	lei	398 334,14
CASM	24 %	5 042,64
Total		403 376,78
Cheltuieli de regie	10 %	40 337,68
Total		443 714,46
Beneficiu	5 %	22 185,72
Total		465 900,18
TVA	20 %	93 180,04

Total deviz: **559 080,22**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)